1

徐发协字〔2019〕14 号

关于举办 2019 年第 2 期
“科技助力民营企业高质量发展”知识产权公益

活动的通知

各企业、各有关单位：

为深入贯彻落实习近平总书记在民营企业座谈会上的重要讲

话精神、江苏省科协《关于助力民营企业高质量发展的意见》和

徐州市委关于促进民营经济高质量发展的有关要求，充分运用科

协组织人才荟萃、资源富集的优势，发挥全市科协组织和学会组

织在创新创业方面的主力军作用，积极引导和支持创新要素向民

营企业集聚，搭建科技专家与企业家双向沟通、交流合作的有效

平台，助力企业释放创新创业活力，推动企业转型升级、创新发

展，市科协决定开展“科技助力民营企业高质量发展”系列活动。

根据徐州市科学技术协会《关于助力民营企业高质量发展的

意见》（徐科协发〔2019〕13 号）、《关于开展“科技助力民营

2

企业高质量发展”系列活动通知》（徐科协发〔2019〕13 号）、

等文件要求，由徐州市发明协会、徐州市知识产权研究会主办，

（县政府后面）联合主办的 2019 年第 2期“科技助力民营企业高

质量发展”知识产权公益活动将于 2019 年 7 月 17 日（星期三）

下午 14:00-17:00 在睢宁县四馆 4 楼会议室（初定）举办。现将

有关事项通知如下：

一、活动内容

组织开展公益辅导活动。围绕《企业知识产权管理规范》

贯标工作、构建知识产权管理体系、团体标准制订、科技成果评

价、高新技术产品评价等方面组织企业开展专题讲座。

1.《企业知识产权管理规范》贯标务实讲座；企业知识产权管

理现状研讨、交流。

2. 《关于开展 2019 年度团体标准立项申报工作的通知》(徐

发协字〔2019〕1号)、《关于组织开展 2019 年度徐州市发明协会

科学技术奖提名工作的通知》 (徐发协字〔2019〕2 号)、科技成

果评价、高新技术产品评价、高新技术企业申报等相关文件解读。

3. 免费为参会企业安装专利检索数据库。

二、参加人员

参与《企业知识产权管理规范》贯标创建的企业及 2019 年有

意向进行贯标创建的企业，睢宁县企业优先，限报 50 人，按收到

报名回执顺序先后，额满为止。

三、会议时间

2019 年 7月 17 日（星期三）下午 14:00-17:00 (会期半天)。

四、会议地点

睢宁县四馆 4 楼会议室举办（初定）。

3

附件一：2019 年第 2 期 “科技助力民营企业高质量发展”公益活

动日程表

附件二：2019 年第 2 期 “科技助力民营企业高质量发展”公益活

动报名回执表

联系人 ：孟庆才、陈思行

联系电话：13705215499、13905201960

徐州市发明协会

                                2019 年 7 月 8日

主题词：科技 助力民营企业高质量发展  公益活动  通知
抄报：徐州市科学技术协会

4

2019 年第 2 期 “科技助力民营企业高质量发展”知
识产权公益活动日程表

时间：2019 年 7月 17 日（星期三）下午 14:00-17：00

地点：睢宁县四馆 4 楼会议室（县政府后面）

会议规模：限报 50 人，按收到报名表顺序先后，额满为止。

一、组织机构

主办单位：徐州市科学技术协会

           徐州市知识产权研究会

           徐州市发明协会

承办单位： 睢宁县科学技术协会

           睢宁县市场监管局（县知识产权局）

合作单位：《企业知识产权管理规范》示范创建企业

二、会议日程 2019 年 7 月 17 日（星期三）下午 14：00-17：00

时间 内容 发言人

13:30-14:00 来宾签到

领导致辞           主持人：睢宁县科学技术协会

14:00-14:30 领导致辞

睢宁县科学技术协会主席   致欢迎辞

睢宁县市场监管局领导 讲话（待定）

徐州市科学技术协会 宋恒 副主席 讲话

主题论坛（一）   主持人：睢宁县科学技术协会

14:40-16:30

《企业知识产权管理

规范》GB/T29490-2013

贯标实务讲座（团体标

孟庆才：徐州市发明协会 常务副会长

江苏华商企业管理咨询服务有限公司

总经理

5

准立项、高新技术企业

申报政策解读）

16:30-17:00
企业知识产权管理现

状、研讨、交流
每个企业发言  5  分钟

三、联系人：孟庆才、陈思行

联系电话：0516-85858688   手机：13705215499、13905201960

通讯地址：徐州市睢宁县欣欣路 1 号澳东印象城酒店 B 号 308 室

邮   编：221008

邮箱：734467900@qq.com   市发明协会 QQ 群：184295696

6

附件二：

2019 年第 2 期 “科技助力民营企业高质量发展”知
识产权公益活动报名回执表

*单位名称*

*单位地址*

*经办人姓名*  电 话  传 真

参会人姓名 性别 职务 手机 邮箱

1.

2.

3.

4.

*主营业务*

申请成为   主办单位□  协办单位□  支持单位□  合作单位□

联系人：孟庆才、陈思行

联系电话：0516-85858688   手机：13705215499、13905201960

通讯地址：徐州市睢宁县欣欣路 1号澳东印象城酒店 B号楼 308室

邮   编：221008

邮箱：734467900@qq.com   发明协会 QQ 群：184295696。本报名表可到发明协会 QQ 群共享文件夹

下载 word版本。本表复印有效。

参会人签名：